CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 055 , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
das atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO 8.112/90.

RESOLVE:

1 - DISPENSAR FERNANDO AUGUSTO MIRANDA NAZARÉ,
matricula nO 13.143-56, dos encargos de substituto eventual do Procurador
Geral, CNE, no perlodo de 22 a 26/01/2001. (Processo nO 2618195).

2 - DESIGNAR CARLA MARIA MARTINS GOMES, matricula nO
13.098-35, ocupante do cargo efetivo de Assessor Técnico/Advogado, lotada
na Procuradoria Geral, para substituir o Procurador Geral, CNE, no perfodo de
22 a 26/01/2001. (Processo nO 2618195).

Brasília, 22 de de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

~ CÂMARA I.F.GISI.ATlVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata dos itens 1 e 2 do Ato do .presidente nO 055, DE 2001, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 23 de janeiro de 2001, que trata da Dispensa/Designação
do substituto eventual do Procurador Geral da CLDF.

Item 1:
ONDE SE LÊ: 22 a 26/01/2001
LEIA-SE: 23 a 26/01/2001

Item 2:
ONDE SE LÊ: 22 a 26/01/2001
LEIA-SE: 23 a 26/01/2001

Brasília, 23de janeiro de 2001

4
DEPUTADO GIM ARGELLO

Presidente

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - lka.íIia - DF